
Návod k obsluze: Solární svítidlo LED GLS-386C  

EAN kód: 4003412138497 

 

 

 

 

Montáž 

Solární panel namontujte na místě vystaveném slunci, podpěru je 

možné nastavit pro dosažení optimálního úhlu dopadu slunečních 

paprsků. Pamatujte na to, že v blízkosti se nesmí nacházet žádný 

jiný světelný zdroj (pouliční lampa). Svítidlo má být namontováno 

ve výšce 2–3 m nad podložím. Nainstalujte svítidlo tak, aby 

zásuvka DC-Jack směřovala dolů. Spojte panel se svítidlem, 

konektor pevně dotiskněte. 

 

 
1. Střecha  2. Trávník  3. Stěna 

 

 

 

 

 

Nabíjení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivace svítidla 

 

K odblokování baterie a systému nabíjení použijte přepínač 

umístěný na svítidle. Továrně nainstalovaný akumulátor je nabitý 

výrobcem, je však třeba pamatovat na jeho plné nabití –

 min. 8 hodin před prvním použitím. Doba svícení závisí na 

nastaveném jasu a stavu nabití baterie. Svítidlo je vybaveno 

indikátorem nabití – blikající červená dioda indikuje aktivní 

nabíjení baterie ve dne.  

 

 

 

 

Přeměna sluneční energie v energii  

Elektrickou. 

 

Světlo se zapíná 

automaticky v noci. 

 

Ve dne se světlo 

vypíná. 



Dálkový ovladač 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická specifikace: 

 
Model: GLS-386C 

Solární panel: 6V 10W 

Doba provozu: 100%≤8h, 75%≤10h, 50%≤16h, 25%≤30h 

Akumulátor: LiFePO 3,2V 6000mAh 

Diody: 63 ks LED SMD5730 32W 

Světelný tok: 1500 lm 

Provozní režim: dálkový ovladač + soumrakový senzor 

Délka kabelu: 3 metry 

Barva: šedá 

Doba do plného nabití: ≥8h 

Životnost LED: 50 000h 

Stupeň krytí: IP65 

Certifikát: CE / RoHS 

 

 

Bezpečnostní informace 

 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Zařízení by měla nainstalovat dospělá osoba. 

Nedívejte se přímo do světelného toku LED diody! 

Neinstalujte v blízkosti zdrojů ohně nebo hořlavých plynů. 

Svítidlo používejte pouze k účelům, k nimž je určeno. 

vypnout po 4 hod. 

 

vypnout po 2 hod. 

 

snížit jas 

vypnout po 6 hod. 

 

zvýšit jas 

vypnout funkce 

časovače 



 

Čištění 

 

Solární panel by měl být čistý, aby nabíjení svítidla bylo efektivní. 

Na čištění výrobku používejte vlhký hadřík. Než začnete výrobek 

čistit, vypněte ho a vyčkejte, dokud zcela nevychladne. Nevyvíjejte 

nadměrný tlak na kryt. 

 

Upozornění 

 

Svítidlo nevyhazujte s domácím odpadem, musí být zlikvidováno 

na pracovišti, které přijímá odpadní elektrická zařízení v souladu 

se zákonem. 

 

Záruka 

 

Na výrobek se poskytuje záruka v délce dvou let. V případě 

reklamace se obraťte na prodejce, kde jste výrobek zakoupili 

a předložte nákupní doklad. 

 

 

 

Gutta Polska Sp. z o.o. Ul. Fabryczna 9, 62-200 Gniezno, Polsko 

www.gutta.cz, info@gutta.cz 

 

 

http://www.gutta./
mailto:info@gutta.pl

